## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству

РЕШЕНИЕ

13.05.2024

№ 03/ 42 \_ -p

г. Иркутск

О проекте постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О рекомендациях, выработанных на Муниципальном часе «О реализации Закона Иркутской области от 6 мая 2022 года № 33-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О рекомендациях, выработанных на Муниципальном часе «О реализации Закона Иркутской области от 6 мая 2022 года № 33-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов», руководствуясь статьей 48 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 30-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» и статьями 83, 161 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

## РЕШИЛ:

- 1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О рекомендациях, выработанных на Муниципальном часе «О реализации Закона Иркутской области от 6 мая 2022 года № 33-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов».
- 2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять указанный проект постановления.

Председатель комитета

А.Ю. Лаутин